
Plzeňská madona

Strašlivá Podívaná

Předzpěv: Čas jako mlýn, má mezi kameny osudy lidí
   Čas jako mlýn, nesmlouvej s mlynářem, stejně ho neošidíš.
          Čas jako mlýn...

1.Smráká se nad městem, vrány se slétají
  Zas někdo přichází vraždit a krást
  Sousedé ze dveří vychází se zbraní
  Jak včely spěchají bránit svůj plást

2.Ve svitu voskovic klečí muž ve zbroji
  V kostele u bosých františkánů

  Před sochou dřevěnou, bojí se, nebojí
  Přišel snad poprosit o záchranu

Ref: Na chvilku Madono, pochovej mne
        Vezmi mne na klín, ať cítím se v bezpečí

        Plzeňská Madono, pochovej mne
        Než půjdu na hradby cizáky bít

 Překrásná Madono, štěstí mi přej
 Ať se sem vrátím, ať nevymřu po meči
 Ze srdce Madono, štěstí mi přej
 Ať můžu po bitvě s přáteli pít

3. Blízko je ke smrti, štěstěna vrtkavá
   Ostří či střela si nevybírá

Už nouze nejvyšší, zvon k boji svolává
Vrány se těší a volají "krááá"
Ref.:

4.Nechce se umírat, snadno lze uprchnout
  Tajná je branka za klášterní zdí

Veliké váhání, už je čas rozhodnout
Město a madonu neopustí

Ref: Na chvilku Madono, pochovej mne
        Vezmi mne na klín, ať cítím se v bezpečí
        Plzeňská Madono, pochovej mne
        Než půjdu na hradby cizáky bít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

